
                                        

 

 

    

2018年９月６日 

各位 

会 社 名 BEENOS株式会社 

代表者名 代表取締役社長 兼 グループ CEO 直井 聖太 

（コード番号 3328 東証一部） 

問合せ先 代表取締役副社長 兼 グループ CFO 中村 浩二 

電  話 03－5739－3350 

 

連結子会社（株式会社デファクトスタンダード） 
東京証券取引所第一部への市場変更に関するお知らせ 

 

本日、当社の連結子会社である株式会社デファクトスタンダードは、東京証券取引所マザーズから
同取引所市場第一部へ市場いたしましたことを、お知らせいたします。 

 

これも、ひとえに株主の皆様をはじめ、多くの関係者の皆様からの日頃のご支援の賜物と、心より

感謝申し上げます。 

 

これまでの皆様のご支援ならびにご厚情に改めて御礼申し上げますと共に、今後とも、引き続きの

ご支援を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

 

以上 

 


